MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

O Instituto Federal do Piauí – Campus Uruçuí, através da Comissão Local Organizadora do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, ano 2025, torna público aos interessados o julgamento da documentação de habilitação e divulgação do Resultado final

do processo de selação, de acordo com os requisitos estabelecidos no Edital de Chamada Pública PNAE nº 01/2025.

1 ALFACE LISA Valdineide e Sousa Silva 047.***.***-47 HABILITADO
2 ALFACE    AMERICANA Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
3 COUVE FOLHA Valdineide e Sousa Silva 047.***.***-47 HABILITADO
4 RÚCULA*
5 CEBOLINHA VERDE Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO
6 COENTRO Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO
7 ALHO Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
8 PIMENTINHA DE CHEIRO Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
9 PIMENTÃO  VERDE Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO

10 CEBOLA BRANCA Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
11 TOMATE Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO
12 ABÓBORA Ermerson José Rodrigues de Araujo 052.***.***-44 HABILITADO
13 FEIJÃO VERDE Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
14 MACAXEIRA Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
15 BATATA DOCE Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
16 QUIABO Ermerson José Rodrigues de Araujo 052.***.***-44 HABILITADO
17 MAXIXE Raimundo Nonato Pires dos Santos 554.***.***-59 HABILITADO
18 ABOBRINHA Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO
19 BATATA  INGLESA Joelson José Bezerra 276.***.***-54 HABILITADO
20 MILHO VERDE EM ESPIGA Ermerson José Rodrigues de Araujo 052.***.***-44 HABILITADO
21 REPOLHO BRANCO Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
22 PEPINO Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
23 LIMÃO TAHITI Valdineide e Sousa Silva 047.***.***-47 HABILITADO
24 BANANA Raimundo Nonato Pires dos Santos 554.***.***-59 HABILITADO
25 MELANCIA Ermerson José Rodrigues de Araujo 052.***.***-44 HABILITADO
26 MAMÃO  FORMOSA Raimundo Nonato Pires dos Santos 554.***.***-59 HABILITADO
27 MARACUJÁ Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
28 LARANJA PÊRA Valdineide e Sousa Silva 047.***.***-47 HABILITADO
29 ABACAXI  PÉROLA Joelson José Bezerra 276.***.***-54 HABILITADO
30 GOIABA VERMELHA Janicleide Leal de Souza Bezerra 005.***.***-28 HABILITADO
31 MANGA Joelson José Bezerra 276.***.***-54 HABILITADO
32 CAJU Ivair Antoninho Tessarí 026.***.***-09 HABILITADO
33 ACEROLA Valdineide e Sousa Silva 047.***.***-47 HABILITADO
34 MELÃO, JAPONES Karyne Saraiva dos Santos 073.***.***-50 HABILITADO

* Item não especificado no projeto básico dos fornecedores.

Uruçuí, 27 de Junho de 2025

Gleydson Coelho Monteiro
Membro da Comissão

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS URUÇUÍ

ITEM DO
PROJETO
BÁSICO

ESPECIFICAÇÃO FORNECEDOR CPF SITUAÇÃO

Katywsse Alves de Carvalho
Membro da Comissão

Liziane Mota de Araujo
Membro da Comissão

		2025-06-27T17:54:05-0300